

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

CAMINHO CONSISTENTE - UNIPESOAAL LDA

RUA MIGUEL ROVISCO N 20

2865-100 Fernao Ferro (EE) - PORTOGALLO

Intestatario documento

CAMINHO CONSISTENTE - UNIPESOAAL LDA

RUA MIGUEL ROVISCO N 20

2865-100 Fernao Ferro (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5869/IT	bonifico bancario	EUR	08-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000204039	PT 518813959		S485631PTPFD	1 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-06 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342349	2,000	11,11000	11,11000	22,22
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-06 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342370	2,000	11,11000	11,11000	22,22
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-01 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342363	2,000	8,32000	8,32000	16,64
PORTAFOGLIO DONNA ROSA LAURA BIAGIOTTI LB25W-501-01 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054341779	2,000	7,88000	7,88000	15,76
PORTAFOGLIO DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI LB25W-511-67 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342578	2,000	11,06000	11,06000	22,12
PORTAFOGLIO DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-06 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342400	2,000	11,11000	11,11000	22,22
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI LB25W-504-68 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054341984	2,000	10,82000	10,82000	21,64
PORTAFOGLIO DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI LB25W-507-08 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342189	2,000	9,84000	9,84000	19,68
PORTAFOGLIO DONNA GRIGIO LAURA BIAGIOTTI LB25W-511-67 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342530	2,000	11,06000	11,06000	22,12
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO LAURA BIAGIOTTI LB25W-507-68 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342165	2,000	11,11000	11,11000	22,22
PORTAFOGLIO DONNA GRIGIO LAURA BIAGIOTTI LB25W-504-68 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342042	2,000	10,82000	10,82000	21,64
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO LAURA BIAGIOTTI LB25W-507-08 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342158	2,000	9,84000	9,84000	19,68
PORTAFOGLIO DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-01 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342332	3,000	8,32000	8,32000	24,96
PORTAFOGLIO DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI LB25W-507-68 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342196	2,000	11,11000	11,11000	22,22
PORTAFOGLIO DONNA NERO LAURA BIAGIOTTI LB25W-509-01 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342394	2,000	8,32000	8,32000	16,64
PORTAFOGLIO DONNA ROSSO LAURA BIAGIOTTI LB25W-511-67 100% Poliuretano made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8013054342516	1,000	11,06000	11,06000	11,06
CALZATURA SABOT INVERNALE DONNA MARRONE LAURA BIAGIOTTI 9269 70% Poliestere, 30% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059529962735	1,000	19,34000	19,34000	19,34
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 9239 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8052597059925	1,000	22,86000	22,86000	22,86
CALZATURA SPORTIVA DONNA BEIGE LAURA BIAGIOTTI 9239 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8052597059918	1,000	22,86000	22,86000	22,86
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 9215 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059529960120	1,000	22,86000	22,86000	22,86

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 3493180089 Luca 3492636388

Amministrazione: contabilitagrubboborelli@gmail.com

Enrico 3661780384

Sede di consegna

CAMINHO CONSISTENTE - UNIPESSOAL LDA

RUA MIGUEL ROVISCO N 20

2865-100 Fernao Ferro (EE) - PORTOGALLO

Intestatario documento

CAMINHO CONSISTENTE - UNIPESSOAL LDA

RUA MIGUEL ROVISCO N 20

2865-100 Fernao Ferro (EE) - PORTOGALLO

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	5869/IT	bonifico bancario	EUR	08-12-2025
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Rif. Ordine	Pagina
000000000204039	PT 518813959		S485631PTPFD	2 di 2

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 9215 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059529960137	1,000	22,86000	22,86000	22,86
CALZATURA SPORTIVA DONNA BIANCO LAURA BIAGIOTTI 9215 50% Poliestere, 50% Poliuretano made in: CHN, hscore: 6404, Ean: 8059529960144	1,000	22,86000	22,86000	22,86
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	50,00000	50,00000	50,00

Destinazione finale della merce PORTOGALLO - Delivery Country PORTOGALLO

Totale Pezzi: 38

Totale righe	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A.	Totale documento €	506,68
506,68					
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	08-12-2025	506,68		
Cod. I.V.A.	Imponibile	%		ESENZIONE IVA ART. 41	Imposta in €
NI41	506,68				
Nostra banca				Firma per Accettazione	